или друг орган. Дружеството се управлява от едностепенна система на управление – 

съвет на директорите в състав: Калина Василева Стефанова-Пеловска, Юри Богомилов 

Катанов, Георги Стефанов Пулев. Капиталът на „Инвесто Парнърс“ АД е в размер на 5 

056 800 лв. (пет милиона петдесет и шест хиляди и осемстотин лева) и е разпределен в 

5 056 800 броя поименни акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка. 

Към настоящия момент „Инвесто Партнърс“ АД не притежава лицензия за 

дейността „производство на електрическа енергия“, като във връзка с намерението на 

дружеството да реализира инвестиция в сектора на възобновяемите източници, като